
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 

 
 

 

D. I. A. E. E. 
Dipartimento di Ingegneria 

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

SAPIENZA – Università di Roma 
Via Eudossiana 18 – 00184 Roma 

Tel. e fax. +390649915905 

 
 

 
Decreto n° 23 / 2015 

 

 

Visto l'art. 7, comma 6. D.Lgs del 30 marzo 2001 n. 165; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, consulenza professionale e prestazione 

occasionale in vigore presso la SAPIENZA – Università di Roma, reso esecutivo con D.D.  n. 768 del 12 agosto 2008; 

Vista la richiesta del Prof. Andrea De Lieto Vollaro; 

Vista la delibera della Giunta del Dipartimento di Ingegneria Astronautica, Elettrica ed Energetica del 5 Maggio 2015; 

Visto l’avviso interno  n. 14/2015 prot. 633/2015 del 5 Maggio 2015; 

Vista la indisponibilità oggettiva di professionalità adeguate nell’ambito delle risorse umane a disposizione del 

Dipartimento; 

Visto il bando pubblico n. n. 13/2015 prot. 694/2015 del 14 Maggio 2015; 

Preso atto del verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 11 Giugno 2015; 

Preso atto che la spesa trova la propria copertura sui fondi del Dipartimento voce  A.C.11.01.040.040 

registrazione n. 55199 Fondi Minerva. 

 

DISPONE 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento 
dell’attività di ricerca su  “RICERCA BIBLIOGRAFICA MULTILINGUE E REDAZIONE DI UN REPORT  SULLO STATO 
DELL'ARTE DELLA RICERCA SCIENTIFICA SUI SEGUENTI ARGOMENTI: 
A) BENESSERE OUTDOOR IN CONTESTI URBANI; 
B) EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MANUTENTIVO DI SISTEMI ENERGETICI COMPLESSI; 
C) FENOMENI COMPLESSI DI SCAMBIO TERMICO PER SORGENTI DI CALORE INTERRATE" a favore della 

struttura: Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica dell’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”.  
 
 
Art. 2  -  E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1 : 

  FRANCO Flavia     punti 35 
 
 

 
Art. 3 - Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento di un incarico di lavoro autonomo a 
FRANCO Flavia nata a Roma il 14 Settembre 1987 codice fiscale FRNFLV87P54H501N. 
 
  

L'efficacia del contratto è subordinata all'esito del controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti ai sensi dell'Art. 
3 comma 1 della Legge n. 20/1994 così come modificato dall'art. 17 comma 30 Legge 3 Agosto 2009 n. 102.  
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul sito web del Dipartimento e 
dell'Ateneo secondo quanto disposto dall'art. 9 del Regolamento sopracitato. 
 
 
 
Roma, 15 Giugno 2015      Il Responsabile Amministrativo Delegato 
              Dr.ssa Maria Elisabetta Dessj 


